
6. Детето - сведок кој бара посебна грижа.     
повеке              

   6.1. Обука за полициски 
инспектори. повеке  

   6.2. Отпечатена книгата 
„Одам на суд“ повеке  

7. Апел по повод почетокот на предизборните 
кампањи на политичките партии за 
парламентарните избори. повеке  

8. 12 Јуни, Светски ден против злоупотреба на 
детскиот труд. повеке 

9.Изложба на Стефан 
Плескоњиќ - Дете амбасадор 
на Прва детска амбасада во 
светот Меѓаши -  Република 

Македонија. повеке  

10. Во Ерусалим без визи!!! повеке  

11. Извештај од  СОС линијата за деца и млади 
0800 1 2222 
( бесплатна линија ). 
повеке   

  11.1.  Меѓународен 
ден на СОС линии за 
помош и поддршка на 
децата во светот - 17ти 
мај. повеке  

1 . Министерството за труд и социјална 
политика ги затвори вратите на Дневниот 
центар за деца на улица. повеке 

 2 . Глобална Недела на 
Акција за вклучување на сите 
деца во образование. повеке 
 

  2.1.  Шaкира - 
Почесен претседател на 
Глобалната недела на акција. 
повеке 

  2.2.  Влатко Стефановски 
рисуствуваше на Најголемиот училиштен час. 

повеке   

2.3. Кај Н.Е. Евро-амбасадорот 
Ерван Фуере. повеке  
 

3. Безбедност и заштита на 
децата и нивните права на 
интернет.  повеке  

4. Реакции по повод случаи 
на сексуална злоупотреба на 
деца. бр.1.повеке     бр.2.повеке 

5. Реакција и барање одговорност по повод 
случајот на кршење на правата на децата од 
страна на полицијата и одговорот од 
полицијата. повеке  

12. Извештај од бесплатната правна служба за 
реагирањето по случаи на кршење на правата на 
детето за период од март до мај 2008 година. повеке  

13. Детски работилници. повеке  

  13.1 Весник од Новинарската работилница како 
линк. повеке  

14. Формирање на регионална мрежа за 
мониторинг на правата на детето во Југоисточна 
Европа. повеке  

Информатор 32 

Прва детска амбасада во светот - Меѓаши  Информатор 32 

март - јуни  2008 

15. Добротворни акции, поддршки. повеке  

   15.1 Активности за прибирање средства. повеке  

   15.2 Апели за донации и хуманитарна помош. повеке  

   15.3 Благодарница од СОС Детско село. повеке  

16.Х.Е Роли Хопе Одека, Дипломатски советник за 
деца на Амбасадорот во Италија на Првата детска 
амбасада во светот Меѓаши - Република 
Македонија. повеке  

Работата на амбасадата за 2008 - 2009 е подржана од Швајцарската агенција за развој и соработка 
(СДЦ). повеке  
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